
UnivIS - Raumplan
WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
9.11.2020

10:00 - 12:00

Violoncello
Nutzenberger

Di
10.11.2020

19:00 - 21:00

Uniorchester
Schmidts

Mi
11.11.2020

Do
12.11.2020

08:30 - 10:00

Violoncello
Nutzenberger

10:15 - 11:45

Musiktheorie
- praktisch

Mayer

Fr
13.11.2020

08:00 - 10:00

ISM-EidWI-B:
Einführung in
die
Wirtschaftsinformatik
Ü2

Mittermeier

12:00 - 16:00

ISM-MDI-M:
Managing
Digital
Innovation

Beimborn

16:00 - 24:00

Arbeiten
Hausverwaltung

Übel

Sa
14.11.2020

00:00 - 20:00

Arbeiten
Hausverwaltung

Übel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.11.2020 bis 15.11.2020

Einzeltermine vom 9.11.2020 bis 15.11.2020

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 14:53:05


