UnivIS - Raumplan WE5/00.019 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.11.2020	Di 10.11.2020	Mi 11.11.2020	Do 12.11.2020	Fr 13.11.2020	Sa 14.11.2020
06:00						00:00 - 20:00 Arbeiten
07:00						Hausverwaltung Übel
08:00					08:00 - 10:00	
09:00				08:30 - 10:00 Violoncello Nutzenberger	ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinfor Ü2 Mittermeier	
10:00	10:00 - 12:00 Violoncello <i>Nutzenberger</i>			10:15 - 11:45 Musiktheorie		
11:00	. ivuizenverger			- praktisch Mayer		
12:00					12:00 - 16:00	
13:00					ISM-MDI-M: Managing Digital	
14:00					Innovation Beimborn	
15:00						
16:00					16:00 - 24:00 Arbeiten	
17:00					Hausverwaltung Übel	
18:00						
19:00		19:00 - 21:00 Uniorchester				
20:00		Schmidts				
21:00						